

معاون وزیر امور اقتصادی و دارایی، سید علی خامنه‌ای

معاون توسعه مدیریت و منابع وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: تمام تلاش ما این است که بتوانیم قدرت خرید مردم را افزایش دهیم؛ به عنوان مثال در خصوص افزایش تسهیلات قرض الحسنه به بانک های عامل اجازه داده شده تا سقف ۲۰۰ میلیون تومان افزایش تسهیلات قرض الحسنه داشته باشند.

به گزارش روابط عمومی اداره کل امور اقتصادی و دارایی استان الیرز، ذبیح الله سلمانی که روزنخشنبه همزمان با سفرنئیس جمهور به البرز آمده است با بیان اینکه در این سفر بیشتر مسوولان ستادی در حوزه اقتصاد از جمله مدیران بانک ها، بورس،گمرک بیمه های دولتی و خصوصی،سازمان امور مالیاتی و دیگر واحدهای تابعه وزارت امور اقتصادی و دارایی حضور دارند.افزود: با توجه به اینکه در استان ها در خصوص دستورات اجرایی محدودیت هایی وجود دارد، این حضور باعث رفع مشکلات و صدور دستورات لازم برای رفع مشکلات مردم در حوزه اقتصاد در استان خواهد بود. وی در پاسخ به سوالی در مورد برنامه های دولت برای کاهش نرخ تورم در سال جاری اظهار کرد:

سید علی خامنه‌ای، معاون وزیر امور اقتصادی و دارایی

مدیر عامل بانک رفاه خبر داد:

تشکیل کار گروه تحقق اهداف شعار سال "تولید؛ دانش‌بنیان، اشتغال آفرین" در بانک رفاه کارگران

تعیین‌کننده‌ای برخوردار هستند. به گفته وی، کسب و کارهای دانش‌بنیان با منابع بسیار کم (درمقایسه با سایر کسب و کارها) می‌توانند بهره‌وری بسیار بالا و اشتغالیابی فراوانی به همراه داشته باشند.

مدیرعامل بانک رفاه کارگران خاطرنشان کرد: برخی از کسب و کارهای دانش‌بنیان به نسبت سرمایه‌ای که در اختیار دارند، می‌توانند ظرفیت‌های بهره‌ورانه خود را تا ۳۰۰ درصد در مقایسه با سایر کسب و کارها ارتقا ببخشند و به همین نسبت در توسعه اشتغال موثر واقع شوند. وی تصریح کرد: بنابراین انتخاب شعار "تولید؛ دانش‌بنیان، اشتغال آفرین" انتخاب بسیار هوشمندانه‌ای از طرف مقام معظم رهبری(مدظله‌العالی) بوده است که می‌تواند نقش تعیین‌کننده‌ای در راستای خنثی‌سازی اثر تحریم‌های بین‌المللی داشته باشد.

لله‌گانی با بیان اینکه یکی از مهم‌ترین معضلات کشور در حال حاضر معضل بیکاری است، افزود: بیکاری به دنبال خود آسیب‌های اجتماعی را به‌همراه دارد و حمایت از تولید ملی و توسعه کسب و کارهای دانش‌بنیان می‌تواند در رفع این معضل بسیار موثر باشد؛ به همین دلیل همه این مفاهیم در شعار سال "تولید؛ دانش‌بنیان، اشتغال آفرین" گنجانده شده است.

وی از هدایت تسهیلات بانک رفاه کارگران به سمت تولید ملی و حمایت از کسب و کارهای دانش‌بنیان در سال جاری خیر داد و گفت: این اقدام می‌تواند در راستای توسعه اشتغال و تحقق اهداف شعار سال بسیار موثر باشد.
لله‌گانی در پایان خاطرنشان کرد: بانک رفاه کارگران از همه ظرفیت‌های خود در مسیر تحقق اهداف شعار بهره خواهد برد و با تشکیل کارگروه تخصصی، در این مسیر برنامه‌ریزی و اقدام خواهد کرد.

معاون وزیر امور اقتصادی و دارایی در البرز خبر داد؛

افزایش تسهیلات قرض الحسنه تولید تا سقف ۲۰۰ میلیون تومان



وزیر امور اقتصادی و دارایی هفت محور را برای اجرا در سال جاری ترسیم کردند که یکی ازاساسی ترین این محورها کاهش نرخ تورم و رشد غیر تورمی خواهد بود.

سید علی خامنه‌ای، معاون وزیر امور اقتصادی و دارایی

مدیر عامل بانک رفاه خبر داد:

اشتغالیابی و تامین مالی تخصصی از مهم‌ترین سیاست‌های بانک ملی ایران در سال جاری است



مولد و اشتغالزا در کشور است که این کار بر اساس آمایش سرزمینی و مزیت های هر منطقه از کشور صورت می گیرد.

وی با اشاره به این که حوزه ارزی نقطه قوت بانک ملی ایران است و باید تقویت شود، خاطرنشان کرد: با توجه به سند بودجه امسال کشور و به خاطر وجود شبکه خارجی بسیار خوب و تعدد شعب ارزی داخل کشور، بانک ملی ایران می تواند در بخش ارزی، برای کشور و دولت ارزش آفرین باشد.

وی در ادامه با اشاره به این که بانک ملی ایران با ظرفیت های موجود خود آمادگی کامل برای حمایت ویژه از فعالان بخش فناوری اطلاعات کشور را دارد، گفت: با تخصص شدن شعب بانک در سال جاری و تخصیص شعبی به امور شرکت های دانش بنیان، سید خدمات اعتباری بانک و تامین مالی زنجیره ای را با اولویت حمایت از فعالان فناوری نظیر شرکت ها و کسب و کارهای دانش بنیان و استارت‌آپ ها به سمت تولید هدایت خواهیم کرد.

فرزین همچنین با اشاره به این که بانک ملی ایران با تقویت بانکداری شرکتی، کمک رسان بنگاه های تولیدی است، اظهار کرد: بنگاه ها در همه نقاط کشور باید از خدمات مالی و مشاوره ای بانک ملی ایران بهره مند شده تا به تقویت اقتصاد کشور کمک کنند. وی با بیان اینکه با حمایت از شرکت های دانش بنیان و پیشرفت کشور کمک خواهد شد، تصریح کرد: نگاه بانک ملی ایران، حمایت از اقتصادی است که با علم همراه باشد.

مدیرعامل بانک ملی ایران تامین مالی تخصصی گسترده را در رونق تولید و رضایت مردم موثر دانست و گفت: به دنبال این امر فعالیت های تولیدی گسترش پیدا می کند که گامی عملی و مهم در حمایت از شعار سال است.

فرزین گفت: یکی از اقدامات مهم بانک ملی ایران در سال جاری پشتیبانی از خلق ۱۴۰۱ کسب و کار جدید به نام «تولید دانش‌بنیان و اشتغال آفرین» از سوی مقام معظم رهبری، اظهار داشت: یکی از اولویت ها و برنامه های اصلی پیش روی بانک در سال جاری، تکمیل سبد خدمات مالی و ارائه محصولات جدید و نوین با هدف تامین نیازهای مالی بنگاه های اقتصادی و افزایش رضایت مشتریان در راستای خلق تعالی ارزش است.

به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، سیدابراهیم رئیس هیات مدیران بانک ملی ایران، ۱۸ فروردین ماه میهمان استان البرز است.

آیت الله سیدابراهیم رئیس هیات مدیران بانک ملی ایران، ۱۸ فروردین ماه میهمان استان البرز، زنجان، سمنان، اردبیل، فارس، خوزستان، سیستان و بلوچستان، خراسان جنوبی، ایلام، کهگیلویه و بویراحمد، بوشهر، گیلان، گلستان، مازندران و مشهد سفر کرده است

کمک مومنانه کارکنان اداره امور شعب استان قم بانک ملی ایران به اقشار آسیب‌پذیر

کارکنان اداره امور شعب استان قم با تهیه بسته های حمایتی به اقشار آسیب پذیر کمک کردند.

به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، کارکنان این اداره امور شعب به مناسبت ماه مبارک رمضان و دستگیری از خانواده های کم برخوردار با توزیع تعداد ۱۱۰ بسته معیشتی جمعا به ارزش ۷۱۵ میلیون ریال بین اقشار آسیب پذیر، در این امر خادپاسندانه مشارکت کردند.

مدیرعامل بانک مسکن اعلام کرد:

ضرب‌الاجل دو ماهه به مالکان مسکن مهر برای دریافت دفترچه اقساط

مدیرعامل بانک مسکن گفت: مالکان واحدهای مسکن مهر مستقر که هنوز دفترچه اقساط را دریافت نکرده‌اند تا خرداد فرصت دارند دفترچه اقساط را دریافت و نسبت به پرداخت با نرخ سود پایین اقدام کنند.

به گزارش ایپنا، محمود شایان، در خصوص بند ۴ تبصره ۱۱ قانون بودجه ۱۴۰۱ مبنی بر ضرب‌الاجل دو ماهه به مالکان مسکن مهر برای تبدیل قرارداد تسهیلات بانک مسکن به قرارداد اقساطی مسکن توضیحاتی ارائه کرد.

مدیرعامل بانک مسکن گفت: نزدیک به ۲۴۳ هزار نفر از مشتریان بانک مسکن هنوز مسکن مهرشان را قسط‌بندی نکرده‌اند، البته حدود ۱۶۲ هزار واحد از این تعداد هنوز واحدهایشان تکمیل و تحویل نشده که مشمول این بند قانونی نیستند.

شایان ادامه داد: حدود ۸۱ هزار نفر از مجموع ۲۴۳ هزار نفر، واحدهای مسکونی مهر را تحویل گرفتند که بنا به دلایل مختلفی از جمله فروش واحد و دیگر موارد هنوز موفق به دریافت دفترچه قسط نشدند. وی گفت: این افراد موظف هستند تا خردادماه امسال نسبت به دریافت دفترچه قسط اقدام کنند. در غیر این صورت و بعد از خرداد نرخ تسهیلات برای این افراد ۱۸ درصد محاسبه می‌شود. مدیرعامل بانک مسکن تصریح کرد: منابع حاصل از دریافت تسهیلات مسکن مهر به صندوق ملی مسکن برمی‌گردد و برای تکمیل و تولید واحدهایی که دولت در برنامه دارد هزینه خواهد شد. گفتنی است در خصوص مسکن مهر در بند ۴ تبصره ۱۱ قانون بودجه ۱۴۰۱ آمده است: مالکین واحدهای تکمیل شده مسکن مهر که دارای خدمات زیربنایی هستند موظفند تا پایان خردادماه سال ۱۴۰۱ برای تبدیل تسهیلات دریافتی از بانک مسکن به تسهیلات فروش اقساطی به بانک مسکن مراجعه کنند. بانک مسکن مجاز است در صورت عدم مراجعه مالکان فوق نسبت به افزایش نرخ سود تسهیلات این واحدها از نرخ مصوب کنونی به نرخ مصوب شورای پول و اعتبار (۱۸ درصد) اقدام کند.

رئیس اداره کل روابط عمومی بانک سپه منصوب شد

مدیرعامل بانک سپه در حکمی رئیس اداره کل روابط عمومی این بانک را منصوب کرد. به گزارش ایپنا، آیت اله ابراهیمی در حکم انتصاب رضا همدانچی نوشته است: جناب آقای رضا همدانچی به موجب این حکم رئیس اداره کل روابط عمومی و مدیریت برند به جناب عالی محول می‌شود. امید است با اتکال به الطاف الهی و استفاده از تجارت خود در چارچوب شرح وظایف ابلاغی با رعایت ضوابط و مقررات مربوط در انجام وظایف و مسئولیت های محوله و تحقق اهداف و تعالی بانک موفق باشید. بر اساس این گزارش مراسم معارفه همدانچی روز چهارشنبه برگزار شد. مدیرکل روابط عمومی دانشگاه آزاد، سرپرست خبرگزاری دانشگاه آزاد اسلامی، مدیرکل سیاسی خبرگزاری تسنیم و مدیرعاملی خبرگزاری آنا از جمله مسئولیت های سابق همدانچی بوده است.

پرداخت ۳۵۶ میلیارد ریال تسهیلات ازدواج در اسفندماه توسط بانک سامان

بانک سامان در طول اسفندماه سال ۱۴۰۰ نزدیک به ۲۵۶ میلیارد ریال تسهیلات ازدواج پرداخت کرده است.

به گزارش سامان رسانه، بر اساس اعلام بانک سامان، طی اسفندماه سال گذشته بانک سامان ۴۵۱ فقره تسهیلات ازدواج به مبلغ ۳۵۵۹۰۰ میلیون ریال پرداخت کرده است. بر همین اساس، با احتساب پرداختی‌های اسفندماه، بانک سامان از ابتدای سال ۱۴۰۰ تا پایان اسفندماه ۵۰۲۶ فقره تسهیلات ازدواج به مبلغ ۳۹۴۶۹۱۰ میلیون ریال پرداخت کرده است. همچنین بر اساس همین گزارش، از ابتدای سال ۱۴۰۰ تا پایان اسفندماه، ۳۴۰۱ نفر در انتظار اخذ وام ازدواج از بانک سامان هستند که از این تعداد ۲۸۴۲ نفر در انتظار تعیین شعبه، ۴۹۱ نفر در انتظار تکمیل مدارک و ۶۸ نفر در انتظار اخذ وام هستند.

افزایش ۷۹ درصدی پرداختی‌های بانک صنعت و معدن به طرح‌های تولیدی

رئیس هیات مدیره بانک صنعت و معدن با اشاره به اهمیت تامین مالی بخش تولید و اشتغال کشور بر اساس شعار سال "تولید، دانش‌بنیان و اشتغال آفرین"، تاکید کرد: در سال ۱۴۰۰ مجموع پرداخت های این بانک در قالب انواع تسهیلات اعطایی در راستای حمایت از ایجاد و توسعه طرح های تولیدی، ۷۹ درصد افزایش یافت.

به گزارش روابط عمومی بانک صنعت و معدن، اصغر پاک طینت با بیان اینکه امسال نیز هدایت اعتبارات به سمت بخش‌های مولد اقتصاد متناسب با اولویت‌های توسعه‌ای کشور در راستای تحقق شعار سال با جدیت بیشتری دنبال می‌شود؛ از پرداخت بیش از ۳۰ هزار میلیارد ریال به ۱۴۲ شرکت دانش بنیان در سال گذشته خبر داد و تصریح کرد: شرکت های دانش بنیان و صادرات محور همواره در اولویت این بانک برای دریافت تسهیلات هستند.

وی با اشاره به حجم بالای مشارکت این بانک در طرح های صنعتی و معدنی اشتغالزا اظهار کرد: گزارش های آماری حاکی از آن است که نقش بانک صنعت و معدن در حمایت از اشتغال در طرح های بزرگ و کوچک، نقشی موثر و غیر قابل انکار است به گونه ای که این بانک به عنوان تنها بانک توسعه‌ ای صنعتی کشور در پروژه های مهمی در بخش طرحهای انرژی (نیروگاهی)، پتروشیمی و پالایشگاهی، صنایع شیمیایی، طرحهای فولادی، صنایع فلزی، طرح های کانی غیر فلزی، صنعت سیمان، داروسازی، طرح های زیربنایی، صنایع نساجی و طرح های صنایع غذایی مشارکت داشته است.

رئیس هیات مدیره بانک صنعت و معدن در پایان با اشاره به افزایش وصول مطالبات این بانک تاکید کرد: در سال گذشته هیچ واحد فعال توسط بانک تملیک نشده است و سعی ما بر این است که با عارضه یابی صحیح، نهایت تعامل را با مشتریان بدهکار که حسن نیت داشته باشند، بعمل آوریم و این سیاست در سال آتی هم دنبال می‌شود.

تصمیم‌نهایی
پرونده کلاسه ۲۰۲۴۱۵۷۷/۲۰۲۴۳۲۰۰/۳۵۹۰۰/۲۷ شعبه ۴ شورای حل اختلاف شهرستان مهاباد تصمیم نهایی شماره ۰۷۸۹۹۸۵۱/۲۰۰۳۵۳۹۰۰/۱۴۰۰ خواهدا ها:
۱-خانم نسیمیل حمزه زاده افخم فرزند قادر ۳- خانم فوزیه حمزه زاده افخم فرزند قادر با وکالت آقای جواد حنیفه فرزند یحیی به نشانی استان آذربایجان غربی - شهرستان نقده - شهر نقده - خ مسافری جنب اداره پست دفتر وکالت خواندگان:
۱-آقای حسن حمزه زاده افخم فرزند قادر به نشانی استان آذربایجان غربی - شهرستان مهاباد- محمد قاضی کوچه ستاره ۱ پ ۱۷
۲-آقای حسن حمزه زاده افخم فرزند قادر به نشانی استان آذربایجان غربی - شهرستان مهاباد - مهاباد - خ .محمد قاضی کوی دادگستری کوچه ستاره ۱۷ خوانسته: تحریر ترکه
رای شورا:
در خصوص دادخواست خانم نسیمیل حمزه زاده فرزند قادر و خانم آمینه حمزه زاده افخم فرزند قادر و خانم فوزیه حمزه زاده افخم فرزند قادر با وکالت آقای جواد حنیفه به طرفیت آقای حسن حمزه زاده افخم فرزند قادر و آقای حسین حمزه زاده افخم قادر به خواسته رسیدگی و صدور حکم بر تحریر ترکه مرحوم قادر حمزه زاده افخم برابر لیست اموال پیوستی با عنایت به جمیع اوراق پرونده و مستندات اجرایی و احراز سمت متقاضی و توجها به صدور قرار ارجاع امر به کارشناسی که نظر به کارشناسی منتخب به طرفین ابلاغ و مصون از اعتراض و تعرض طرفین باقی مانده است.نتیجتا با اختیار حاصله از مواد ۲۰۱ و ۲۰۱۱ و ۳۰۱ قانون امور حسبی و ماده ۲۰ قانون آیین دادرسی مدنی قرار تحریر ترکه را صادر و اعلام می‌دارد و مقرر است دفتر نویسی برای اجرای تحریر ترکه تعیین و نسبت به نشر آگهی در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار اقدام و از کلیه وراث یا نمایندگان قانونی آنها، بستگان و مدیونین به متوفی و هر کسی که حقی بر ترکه دارد خواسته شود در روز و ساعت معین در شورا برای تحریر ترکه حاضر شوند و در مورد تعیین نوبت دقت شود بین نشر آگهی و نوبت اجرای تحریر نباید کمتر از یک ماه و بیش از سه ماه فاصله داشته باشد. ضمنا برای کلیه وراث و اشخاص ذینفعی که در حوزه این شورا سکونت دارند و نشانی آنها در پرونده منعکس است برای حضور در شورا و عملیات تحریر اظهارنامه ارسال شود. قرار صادره حضوری و قطعی است.
رضا کریم نژاد- قاضی شعبه چهارم شورای حل اختلاف مهاباد
تاریخ انتشار: ۱۴۰۱/۱۰/۲۰

^[1] سید علی خامنه‌ای، معاون وزیر امور اقتصادی و دارایی

^[2] سید علی خامنه‌ای، معاون وزیر امور اقتصادی و دارایی